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NeMMs arrangementer i efteråret 2011
I efteråret 2011 afholder NeMM tre arrangementer, hvor den nyeste danske mande- og 
maskulinitetsforskning vil blive præsenteret, så sæt allerede nu kryds i kalenderen!

D. 15/9 2011 kl. 15-17 holder cand. mag. Helene Hagemann et oplæg med titlen Når sprog 
gør ligestillingsdebatten skæv. I oplægget præsentes en analyse af, hvordan det sprog, vi 
bruger, skaber og reproducerer socialt skæve forhold mellem mænd og kvinder i debatten om 
ligestilling på arbejdsmarkedet i Danmark.

D. 27/10 2011 kl. 15-17 præsenterer Laura Skardhámar sit ph.d.-projekt, der er det første 
større historiske forskningsprojekt, som er lavet om mandebevægelsen i Danmark i 
1970’erne.

D. 17/11 2011 kl. 15-17 er der oplæg ved ph.d.-studerende Tobias Raun om, hvordan den 
unge YouTube-generation forholder sig til maskulinitet, og hvordan kameraet bliver et 
redskab i ”bliven mand”, når unge transmænd iscenesætter og taler om sig selv i video blogs.

Mere detaljerede beskrivelser af de enkelte arrangementer og info om, hvor de kommer til at 
blive afholdt, følger i kommende nyhedsbrev samt på www.nemm.dk.

Nyt nummer af Journal of Men, Masculinities and Spirituality
I det netop udkomne nummer af Journal of Men, Masculinities and Spirituality kan du læse 
om den testikulære logik i Bibelens hebraiske tekst; om mænds legemliggørelse af 
spiritualitet ved et protestantisk seminar; om postmoderne satire over fundamentalistisk 
kristendom; og om cubanske mandlige college-studerendes intime forhold. Desuden er der 
boganmeldelser af  bøgerne Die Präsenz der Gefühle: Männlichkeit und Emotion in der  
Moderne; The Embrace of Eros: Bodies, Desires, and Sexuality in Christianity; Clint  
Eastwood and Issues of American Masculinity og Brother Keepers: New Perspectives on 
Jewish Masculinity.

Numre af Journal of Men, Masculinities and Spirituality kan downloades gratis fra 
http://www.jmmsweb.org.

Nyhedsbrevet holder sommerferie
Vi er tilbage igen i begyndelsen af september med flere nyheder om aktuel mande- og 
maskulinitetsforskning. Rigtig god sommerferie til alle!
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